TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

PHÒNG CÔNG TÁC SINH VIÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 87/TB-CTSV
Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 03 tháng 4 năm 2017

                                                                  THÔNG BÁO
V/v    ch c “T  n s nh hoạ  công dân – sinh viên  n   h c 2016 – 2017

 h         d nh cho   nh    n c     h

T                   ố 811  H-ĐHM      15/8/2016            “T              công

dân – sinh viên”         2016 – 2017; Nay P     C                                 ố

dung   ư  a :

1  Nộ  d n  h c

- C                    : T a           ố                ở

          q ả              SV  ặ   ỡ     d a                 ậ                  ồ    â

              ợ         ;

- C          7         : H    ậ      d             ậ   La        C          V        ...   ể

SV  ậ  dụ     a   a       ố        . T          í  dụ   SV                      ố   ố   ớ

  ó  SV  ã  a   ố        .

2. Th      n             h c: S          –      ; C           – 16h30

TT Khoa N     hực h  n Đ

1 C                  C     T    a   7      7 P     G  - C   ở   -       ư

2 Đ        ặ       S    T    a         7 H     ườ           -     Hồ Hả  Hớ

3              ả          S    T    ư         7 H     ườ            7  N

4 L ậ  S    T    ư         7 H     ườ            7  N

5 XHH-CTXH-ĐNA C     T    ư         7 H     ườ            7  N

6         -   ể       S    T               7 H     ườ            7  N

7 T     í   - N â       S    T               7 H     ườ            7  N

8 N         S    T    a          7 H     ườ            7  N

9 C                   C     T    a          7 H     ườ              Hồ Hả  Hớ

10  â  d       óa       C     T    a         7 H     ườ              Hồ Hả  Hớ

11 Quả           d a   C     T    ư         7 H     ườ              Hồ Hả  Hớ

Gh  chú

- S           a    a  ượ       10   ể           a    a           10   ể               q ả

                                - 2017.

- C      a                  ụ            d    ớ                   P     C

 ỗ   ợ    ố   ợ   ể            ố       q ả      ớ     .

 í                  a  ỗ   ợ                  sinh viên                     .

T â       .

 KT.TRƯỞNG PHÒNG

 PH  TRƯỞNG PHÒNG

  Đã

 N    n N  c Anh

Nơi nhận:
- H      ưở    P ó H      ưở     ể        );

- Các    a               Sinh viên;

- Lư  VT  CTSV.